TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 30 tháng 05 năm 2014

THÔNG BÁO

Thời gian nhận Lễ phục tại Lễ phát bằng Tốt nghiệp - 2014
Tại Nhà Hát Trưng Vương

  Kính gửi :  - Các khoa có sinh viên, học viên

                     - Sinh viên, học viên có danh sách kèm theo
Để đảm bảo cho công tác Phát bằng tốt nghiệp diễn ra đúng kế hoạch mà Ban Giám hiệu đã phê duyệt.

Nay Phòng CT HSSV thay mặt Ban Tổ Chức Lễ phát bằng tốt nghiệp Trường ĐH Duy Tân – 2014, Trân trọng mời các anh (chị) là học viên – sinh viên được nhận Bằng TN tại buổi lễ Tốt nghiệp này.

Đúng vào lúc: 6h00 ngày 02 tháng 06 năm 2014 (thứ 2) có mặt tại phía sau sân khấu Nhà hát Trưng Vương – số 35A Phan Châu Trinh – Tp Đà Nẵng.
Để nhận Lễ phục và thực hiện công tác tập duyệt Lễ phát bằng tốt nghiệp.
Đề nghị các Khoa nêu cao tinh thần trách nhiệm, đôn đốc sinh viên, học viên của khoa mình đến đúng giờ và cử người tiếp nhận, bàn giao Lễ phục để phát cho học viên, sinh viên.

Trân trọng!
Nơi nhận :

KT. TRƯỞNG PHÒNG
- BGH (để báo cáo)
PHÓ PHÒNG

- Các khoa (để thực hiện)                                                                            (đã ký)
- Lưu Ph. CTHSSV

Nguyễn Văn Thái